Администрация Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

__.__.2023 года                                                                                № __

О внесении  изменений в постановление от  28.07.2020 № 61 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

Пришибского сельского поселения  без предоставления земельных участков и
установления сервитута»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 7 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Уставом Пришибского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в постановление  от  28.07.2020 № 61 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на использование земель или земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности Пришибского сельского
поселения  без предоставления земельных участков и установления
сервитута»  (далее Регламент)  следующие изменения:

  1.1. в подпункте 3 пункта 1.3 раздела 1. слова «строительство
временных или вспомогательных сооружений» заменить словами «возведение
некапитальных строений, сооружений».

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

Глава Пришибского сельского  поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района омской области                                             А.Э. Шволь